
65226C971EC89A374AE8DD5BC9C82D52127C7E4A

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVII/167/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łochów

Strona 1 z 1

identyfikator XXVII/167/2016/3

Druk nr 272

Uchwała NR XXVII/167/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1774, ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu części nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Łochów, położonej w miejscowości Kamionna, uregulowanej w księdze wieczystej nr
KW30061, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Węgrowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 202, o powierzchni 14 m² - na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Wyszkowie, przy
ul. Pułtuskiej 116, w niezbędnym zakresie dla zlokalizowania na niej linii napowietrznej średniego
napięcia 15/0,4 kV, słupowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.05.30 09:37:09
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


